



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014 № 4952-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3178-п/1 «Об утверждении муниципальной программы "Формирование беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры на территории городского округа Тольятти на 2014-2020 годы"»

В целях оптимизации расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти, направленных на создание условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к действующим объектам социальной инфраструктуры, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры на территории городского округа Тольятти на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3178-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», от 22 октября 2013 № 80; 21 февраля 2014 №17; 08 июля 2014 № 85; 05 августа 2014 №98; 21 октября 2014 №142; 25 ноября 2014 №160), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 пункта 8:

1.1.1.1. в абзаце первом цифры «45 510,1» заменить цифрами «45502,1»;

1.1.1.2. в абзаце втором цифры «7 085,1» заменить цифрами «7 077,1»;

1.1.1.3. в абзаце седьмом цифры «44 946,0» заменить цифрами «44 938,0».

1.2. Раздел V Программы:

1.2.1. в абзаце первом цифры «45 510,1» заменить цифрами «45502,1»;

1.2.2. в абзаце втором цифры «7 085,1» заменить цифрами «7 077,1».

1.3. В Приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 26:

1.3.1.1. столбец 3 изложить в следующей редакции:

«мэрия городского округа Тольятти (муниципальное казенное учреждение городского округа Тольятти "Центр хозяйственно - транспортного обеспечения" далее - МКУ г. о. Тольятти "ЦХТО")»;

1.3.1.2. в столбце 5 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0»;

1.3.1.3. в столбце 6 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0»;

1.3.1.4. в столбце 25 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0»;

1.3.1.5. в столбце 26 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0».

1.3.2. В пункте 27:

1.3.2.1. в столбце 5 цифры «434,0» заменить цифрами «426,0»;

1.3.2.2. в столбце 6 цифры «434,0» заменить цифрами «426,0»;

1.3.2.3. в столбце 25 цифры «664,0» заменить цифрами «656,0»;

1.3.2.4. в столбце 26 цифры «664,0» заменить цифрами «656,0».

1.3.3. В пункте 58:

1.3.3.1. в столбце 5 цифры «1 739,1» заменить цифрами «1 731,1»;

1.3.3.2. в столбце 6 цифры «1 175,0» заменить цифрами «1 167,0»;

1.3.3.3. в столбце 25 цифры «3 427,1» заменить цифрами «3 419,1»;

1.3.3.4. в столбце 26 цифры «2 863,0» заменить цифрами «2 855,0».

1.3.4. В пункте 59:

- 1.3.4.1. в столбце 5 цифры «2 339,1» заменить цифрами «2 331,1»;
- 1.3.4.2. в столбце 6 цифры «1 775,0» заменить цифрами «1 767,0»;
- 1.3.4.3. в столбце 25 цифры «11 208,1» заменить цифрами «11 200,1»;
- 1.3.4.4. в столбце 26 цифры «10 644,0» заменить цифрами «10 636,0».

1.3.5. В пункте 63:

- 1.3.5.1. в столбце 5 цифры «7 085,1» заменить цифрами «7 077,1»;
- 1.3.5.2. в столбце 6 цифры «6 521,0» заменить цифрами «6 513,0»;
- 1.3.5.3. в столбце 25 цифры «45 510,1» заменить цифрами «45 502,1»;
- 1.3.5.4. в столбце 26 цифры «44 946,0» заменить цифрами «44 938,0».

1.4. В Приложении № 3 к Программе:

1.4.1. В подпункте 1.23 пункта 1:

1.4.1.1. в столбце 3 слова «МКУ ЦХТО» заменить словами «МКУ г.о.

Тольятти ЦХТО»;

1.4.1.2. в столбце 7 цифры «120 000,0» заменить цифрами «112 000,0»;

1.4.1.3. в столбце 8 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0»;

1.4.1.4. в столбце 18 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0»;

1.4.2. В подпункте 1.24 пункта 1:

1.4.2.1. в столбце 8 цифры «434,0» заменить цифрами «426,0»;

1.4.2.2. в столбце 18 цифры «664,0» заменить цифрами «656,0».

1.4.3. В подпункте 1.54 пункта 1:

1.4.3.1. в столбце 8 цифры «1 739,1» заменить цифрами «1 731,1»;

1.4.3.2. в столбце 18 цифры «3 427,1» заменить цифрами «3 419,1».

1.4.4. В подпункте 1.55 пункта 1:

1.4.4.1. в столбце 8 цифры «2 339,1» заменить цифрами «2 331,1»;

1.4.4.2. в столбце 18 цифры «11 208,1» заменить цифрами «11 200,1».

1.4.5. В подпункте 1.63 пункта 1:

1.4.5.1. в столбце 2 слова «МКУ ЦХТО» заменить словами «МКУ г.о.

Тольятти ЦХТО»;

1.4.5.2. в столбце 8 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0»;

1.4.5.3. в столбце 18 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0».

1.4.6. В первой строке пункта 3:

1.4.6.1. в столбце 8 цифры «7 085,1» заменить цифрами «7 077,1»;

1.4.6.2. в столбце 18 цифры «45 510,1» заменить цифрами «45 502,1».

1.4.7. В подпункте 3.6. пункта 3:

1.4.7.1. в столбце 2 слова «МКУ ЦХТО» заменить словами «МКУ г.о. Тольятти ЦХТО»;

1.4.7.2. в столбце 8 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0»;

1.4.7.3. в столбце 18 цифры «120,0» заменить цифрами «112,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.



С.И.Андреев